1 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
IP视频监控
VPort 06-2系列
简介
VPor t  06-2是一款紧凑半球型 IP摄像机，提供1080P
(1920x108)高清画质，支持H.264/ MJPEG格式，专为移动
视频监控应用打造。该款摄像机符合EN 50121-3-2标准和
EN 50155标准的基本要求，达到EN 62262 IK8防暴等级，支

浏览器：Internet Explorer 9或更高版本
多媒体：DirectX 9.0c或更高版本
软件开发
VPort SDK PLUS：为第三方开发者提供CGI commands,
ActiveX Control和API library，以便进行客制化软件程序或
进行系统集成（最新版的SDK可以从MOXA官网下载）
标准：ONVIF Profile S
3 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
IP视频监控
订购信息
型号
镜头 (mm)
音频 工作温度
三防漆
PoE型号 24 VDC型号 Line-in MIC -25 ~ 55 ˚C -40 ~ 70 ˚C
VPort P06-2L25M VPort 06-2L25M 2.5  –  – –
VPort P06-2L36M VPort 06-2L36M 3.6  –  – –
VPort P06-2L42M VPort 06-2L42M 4.2  –  – –
VPort P06-2L60M VPort 06-2L60M 6.0  –  – –
VPort P06-2L80M VPort 06-2L80M 8.0  –  – –
VPort P06-2M25M VPort 06-2M25M 2.5 –   – –
VPort P06-2M36M VPort 06-2M36M 3.6 –   – –
VPort P06-2M42M VPort 06-2M42M 4.2 –   – –
VPort P06-2M60M VPort 06-2M60M 6.0 –   – –
VPort P06-2M80M VPort 06-2M80M 8.0 –   – –
VPort P06-2L25M-T VPort 06-2L25M-T 2.5  – –  –
VPort P06-2L36M-T VPort 06-2L36M-T 3.6  – –  –
VPort P06-2L42M-T VPort 06-2L42M-T 4.2  – –  –
VPort P06-2L60M-T VPort 06-2L60M-T 6.0  – –  –
VPort P06-2L80M-T VPort 06-2L80M-T 8.0  – –  –
VPort P06-2M25M-T VPort 06-2M25M-T 2.5 –  –  –
VPort P06-2M36M-T VPort 06-2M36M-T 3.6 –  –  –
VPort P06-2M42M-T VPort 06-2M42M-T 4.2 –  –  –
VPort P06-2M60M-T VPort 06-2M60M-T 6.0 –  –  –
VPort P06-2M80M-T VPort 06-2M80M-T 8.0 –  –  –
VPort P06-2L25M-CT VPort 06-2L25M-CT 2.5  –  –
VPort P06-2L36M-CT VPort 06-2L36M-CT 3.6  –  –
VPort P06-2L42M-CT VPort 06-2L42M-CT 4.2  –  –
VPort P06-2L60M-CT VPort 06-2L60M-CT 6.0  –  –
VPort P06-2L80M-CT VPort 06-2L80M-CT 8.0  –  –
VPort P06-2M25M-CT VPort 06-2M25M-CT 2.5 –   –
VPort P06-2M36M-CT VPort 06-2M36M-CT 3.6 –   –
VPort P06-2M42M-CT VPort 06-2M42M-CT 4.2 –   –
VPort P06-2M60M-CT VPort 06-2M60M-CT 6.0 –   –
VPort P06-2M80M-CT VPort 06-2M80M-CT 8.0 –   –
VPort P06-2L25M-CT-T VPort 06-2L25M-CT-T 2.5  – –
VPort P06-2L36M-CT-T VPort 06-2L36M-CT-T 3.6  – –
VPort P06-2L42M-CT-T VPort 06-2L42M-CT-T 4.2  – –
VPort P06-2L60M-CT-T VPort 06-2L60M-CT-T 6.0  – –
VPort P06-2L80M-CT-T VPort 06-2L80M-CT-T 8.0  – –
VPort P06-2M25M-CT-T VPort 06-2M25M-CT-T 2.5 –  –
VPort P06-2M36M-CT-T VPort 06-2M36M-CT-T 3.6 –  –
VPort P06-2M42M-CT-T VPort 06-2M42M-CT-T 4.2 –  –
VPort P06-2M60M-CT-T VPort 06-2M60M-CT-T 6.0 –  –
VPort P06-2M80M-CT-T VPort 06-2M80M-CT-T 8.0 –  –
用于贴面安装的侧边出线配件 带有螺丝孔的金属片，可固定于天花板
VP-SCO2
尺寸：Ø110 x 17 (H) mm
材料：塑料